
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 1802020122PE 
Processo Administrativo N° 18.02.02.01.22-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 08/02/2022 09:37:05 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 240 Unidade: UNIDADE Vai. Ref.: 458,33 

Descrição: 4893 - LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO TEMPORÁRIA DE APLICATIVO, BLOCO ELETRÔNICO PARA 
AUTO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO. 

Autor 
PARTICIPANTE 037 

PARTICIPANTE 041 

Marca/Modelo 
própria / própria 

Valor 
350,00 

458,33 

Item: 2 Quant.: 240 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 178,33 

Descrição: 4894 - LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO TEMPORÁRIA DE APLICATIVO, BOLETIM DE ACIDENTE DE 
TRÂNSITO — BOAT. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 037 própria / própria 150,00 

PARTICIPANTE 041 x 178,33 

Item: 3 Quant.: 120 Unidade: UNIDADE Vai. Ref.: 70,00 

Descrição: 4895 - LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO TEMPORÁRIA DE APLICATIVO, FORMULÁRIO DE 
RECOLHIMENTO DE DOCUMENTOS — FRD. 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 037 própria / própria 

PARTICIPANTE 041 

Valor 
50,00 

70,00 

Item: 4 Quant.: 120 Unidade: UNIDADE Vai. Ref.: 70,00 

Descrição: 4896 - LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO TEMPORÁRIA DE APLICATIVO, FORMULÁRIO DE 
RECOLHIMENTO DE VEÍCULOS FRV. 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 037 própria / própria 

PARTICIPANTE 041 

Valor 
50,00 

70,00 

Item: 5 Quant.: 72 Unidade: UNIDADE Vai. Ref.: 266,67 

Descrição: 4897 - LOCAÇÃO DE SMARTPHONE COM ACESSO A INTERNET E CHIP DE DADOS 4G, SERVIÇOS 
DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E MIGRAÇÃO DE DADOS. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 037 SAMSUNG / GALAXY AO2S 250,00 

PARTICIPANTE 041 x 266,67 

Item: 6 Quant.: 12 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 475,00 

Descrição: 4898 - LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS TÉRMICA PORTÁTIL COM CONEXÃO SEM FIO BLUETOOTH OU 
WI-Fl. 

1 de 2 



O 

o-

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Autor Marca/Modelo Valor _ _ 
PARTICIPANTE 037 DTS / DTS/2500 400,00 

PARTICIPANTE 041 x 475,00 

cÁ/ 
2 de 2 


